1

令和 5 年 3 月15日

（水曜日）

第 82 号

名古屋港管理組合公報　第82号　令和 5 年 3 月15日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目　　　　　　　　　　次

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　告　　　　　　　　　　示

○定例名古屋港管理組合議会の招集  …………………………………………………………………………………………………

○港湾施設の変更  ………………………………………………………………………………………………………………………

○港湾施設の使用再開  …………………………………………………………………………………………………………………

名古屋港管理組合告示第12号

　令和 5 年 3 月22日午前10時に定例名古屋港管理組合議会を名古屋港管理組合議会議事堂に招集する。

　　令和 5 年 3 月15日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

　　　　━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名古屋港管理組合告示第13号

　次の港湾施設は、令和 5 年 3 月18日から停止面積を変更する。

　　令和 5 年 3 月15日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

　施設の種類　荷さばき地

　　変更前

　　区画を定めた荷さばき地

名　　　　称

（括弧内は、その略称）
等級 位　　置 面　　積 区　　画

弥富ふ頭東荷さばき地

（弥富東）

級

1
88号岸壁及び

89号岸壁隣接

平方メートル

2,831 図による

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （図は省略）

　　変更後

　　区画を定めた荷さばき地

名　　　　称

（括弧内は、その略称）
等級 位　　置 面　　積 区　　画

弥富ふ頭東荷さばき地

（弥富東）

級

1
88号岸壁及び

89号岸壁隣接

平方メートル

63 図による

　図（弥富ふ頭東荷さばき地）

　　備考

　　 1　数字は、区画の名称を示す。

　　 2 　区画の面積は、 1 ・ 2 ・ 3 は各1,293平方メートル（ 1 は51平方メートル停止、 2 は12平方メートル停止）、 4 は

　　　1,395平方メートル、 5 ・ 6 は各1,392平方メートルである。

告　　　　　示

88号岸壁 89号岸壁

Ｎ

1 2 3 4 5 6

停止範囲

1

1

2

名古屋港管理組合公報　第82号　令和 5 年 3 月15日2

名古屋港管理組合告示第14号

　令和 3 年名古屋港管理組合告示第31号及び令和 4 年名古屋港管理組合告示第46号で停止した次の港湾施設は、令和 5 年 3

月 1 日から使用を再開した。

　　令和 5 年 3 月15日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

　施設の種類　荷さばき地

　　区画を定めた荷さばき地

名　　　　称

（括弧内は、その略称）
等級 位　　置 面　　積 区　　画

昭和ふ頭Ｂ荷さばき地

（昭和Ｂ）

級

2 41号岸壁隣接

平方メートル

13 図による

昭和ふ頭Ｃ荷さばき地

（昭和Ｃ）

級

2 41号岸壁隣接

平方メートル

549 図による

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （図は省略）

発行所　名古屋市港区港町１番11号

名古屋港管理組合